
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/138/2025 
RADY GMINY GRĘBOSZÓW 

z dnia 2 grudnia 2025 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz ustalenia stawki opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 2a pkt 1 i ust. 3 w związku z art. 6i 
ust. 1 pkt 1 i art. 6j ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 733), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/142/2020 Rady Gminy Gręboszów z dnia 8 czerwca 2020 r. w sprawie wyboru 
metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki opłaty, (Dz. Urz. 
Woj. Małop. z 2020 r. poz. 3975, z 2022 r. poz. 7865, z 2023 r. poz. 9263, z 2024 r. poz. 739 i 7743), §2 ust. 1. 
otrzymuje brzmienie: „1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
w wysokości 35,00 zł (słownie: trzydzieści pięć 00/100 złotych) miesięcznie od osoby.”. 

§ 2. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gręboszów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2026 r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Gręboszów 

 
 

Wiesław Wytrwał 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 grudnia 2025 r.

Poz. 7343


	UCHWAŁA NR XVIII/138/2025 RADY GMINY GRĘBOSZÓW z dnia 2 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-12-04T16:42:17+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




